
20.05.2024 Jubileuszowa edycja Dni Otwartych Funduszy Europejskich

https://brzesko.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Jubileuszowa edycja Dni Otwartych Funduszy 
Europejskich
Data publikacji: 08.05.2023

 
Przed nami jubileuszowa edycja Dni Otwartych Funduszy Europejskich (DOFE). 
Na funduszowe święto zapraszamy w weekend 12-14 maja.

W tym roku przypada już X edycja tego największego wydarzenia poświęconego projektom 
zrealizowanym dzięki współfinansowaniu środkami unijnymi. 

Przedsiębiorcy, instytucje kultury i administracja publiczna otwierają swoje drzwi, aby zaprezentować 
małopolskie projekty. Wszystkie zaangażowane instytucje chcą pokazać, jakie korzyści niosą ze sobą 
projekty finansowane z Funduszy Europejskich, jakie innowacyjne rozwiązania zostały wprowadzone na 
rynek, jakie są możliwości rozwoju biznesu czy jakie projekty służą ochronie środowiska naturalnego. 
Dni Otwarte Funduszy Europejskich to doskonała okazja, by poznać różnorodność projektów, które 

 wzbogacają nasz region – mówi marszałek Małopolski Witold Kozłowski.

Atrakcje w ramach DOFE skierowane są do szerokiej publiczności i choć gdzieniegdzie będzie trzeba 
zapłacić za wstęp, to w większości mają one charakter bezpłatny. Wydarzenie DOFE jest świetną okazją, 
by spędzić czas wspólnie z rodziną, przyjaciółmi czy sąsiadami. Niezależnie od wieku, każdy znajdzie coś 
dla siebie, choć z pewnością nie będzie łatwo wybrać. 

 oraz . Szczegółowe informacje na stronie wydarzenia na profilu społecznościowym

 
Do inicjatywy ponownie przyłączył się Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku.

 W dniu 12.05.2023 r. zapraszamy na wydarzenie "Fundusze Europejskie - zobacz efekty"

Weź udział w bezpłatnych konsultacjach z doradcami zawodowymi i pośrednikami pracy. Otrzymasz 
cenne informacje na temat możliwości pozyskania środków umożliwiających aktywizację zawodową 
oraz korzyści z tego płynących. 

Nasi specjaliści pomogą Ci także w wyborze lub zmianie zawodu. Podpowiedzą również jak 
zaplanować karierę oraz uzupełnić kwalifikacje zawodowe. 

Konsultacje odbędą się w siedzibie Urzędu oraz na specjalnie przygotowanym w tym dniu stanowisku w 
 Regionalnym Centrum Kulturano - Bibliotecznym w Brzesku.

 

Pracownicy będą dostępni w Centrum Kulturalno - Bibliotecznym w Brzesku, w godzinach od 12.00 do 
14.00 (parter budynku).

https://dniotwarte.eu/
https://www.facebook.com/MalopolskaFunduszeEuropejskie
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